
DODATEK €. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2018/171 

ze dne 16.8.2018

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /obj ednavatelem/ 
a IBAU CZ s.r.o. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „NW Stezka Brno Přehrada P2020 - 2018“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací.
Méněpráce:

- Demontovatelná stacionární mapa - DSM 
Stacionární mapa - SM
Lesnické zastavení - dlažba

Vícepráce
- Lesnické zastavení - vyštěrkování 

Stretch point - dopadová plocha
- Navýšení počtu kusů orientačních bodů montáž - 125ks
- Navýšení počtu schodů u studánky o 12ks

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném zněm, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 7.8.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl. IV smlouvy o 
dílo č. S916/2018/171 ze dne 16.8.2018, byla stanovena cena za vícepráce na 23 600,- Kč bez 
DPH.

3. Konstatuji, že dle S916/2018/171 ze dne 16.8.2018 je termín plnění stanoven v čl.III odst.3 na 
17.9.2018 - 22.10.2018. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 17.10.2018, tudíž se 
s odkazem na čl.III, odst.3 uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín 
dokončení prací o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště 
zhotoviteli.
Dle výše uvedeného uvádím termíny aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín 
pro zahájení prací 17.10.2018, a termín pro řádné dokončení díla 21.11.2018.

4. Na základě požadovaných víceprací se tímto dodatkem prodlužuje termín pro dokončení díla na
14.12.2018.

5. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2018/171 ze dne 16.8.2018 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2018/171 ze dne 16.8.2018.

Přílohy: rozpočet víceprací a méněprací

V Brně, dne

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D. 
ředitel KŘ Bmo, LČR s.p.

V Ivančicích, dne

zhotovitel 
Bc. Martin Štěpanovský 
jednatel, IBAU CZ s.r.o.

mailto:em3il.jH6au@ernail.cz


Přehled víceprací a méněprací NW Brno přehrada Přehled víceprací a méněprací NW Brno přehrada Přehled víceprací a méněpracf NW Brno přehrada
Dle smlouvy o dílo Méněpráce Vícepráce
č. Název množství j. cena celková cena č. Název množství j. cena celková cena č. Název množství j. cena celková cena

1 IZ - lesnické informativní zastávky 5 22 000 Kč 110 000 Kč 1 IZ - lesnické inf. zastavení. - dlažba ■■■ 3 000 Kč -15 000 Kč 1 IZ - lesnické inf, Zastavené-zaštěrkování 5 1 000 Kč 5 000 Kč
2 ÍZ - lesnické informativní cedule 5 14 000 Kč 70 000 Kč IZ - lesnické informativní cedule 0 14 000 Kč 0 Kč 2 IZ - lesnické informativní cedule 0 14 000 Kč 0 Kč
3 SM - stacionární mapa 4 17 000 Kč 68 000 Kč 3 SM - stacionární mapa ■■n 17 000 Kč -17 000 Kč 3 SM - stacionární mapa 0 17 000 Kč 0 Kč
4 LB - lomové body 15 7 000 Kč 105 000 Kč 4 LB - lomové body 0 7 000 Kč 0 Kč 4 LB - lomové body 0 7 000 Kč 0 Kč
5 SP - střech point 1 50 000 Kč 50 000 Kč 5 SP - střech point 0 50 000 Kč 0 Kč 5 SP -Střech póiht -dopadová plocha , 1 50000 Kč 50 000 Kč
6 OB - orientační body 125 2 500 Kč 312 500 Kč 6 OB - orientační body 0 2 500 Kč 0 Kč 6 OB - orientační body 0 548 Kč 0 Kč
7 LA - lávka u studánky 1 15 000 Kč 15 000 Kč 7 LA - lávka u studánky 0 15 000 Kč 0 Kč 7 LA - lávka u studánky 0 15 000 Kč 0 Kč
8 DSM - demontovatelná stač. Mapa 1 25 000 Kč 25 000 Kč 8 DSM - demontovatelná stač. Mapa ililiBii 25 000 Kč -25 000 Kč 8 DSM - demontovatelná stač. Mapa 0 25 000 Kč 0 Kč
9 SCH - schodiště u studánky 14 1 300 Kč 18 200 Kč 9 SCH - schodiště u studánky 0 1 300 Kč 0 KČ 9 SCH- schodištěu studánký : 12 t 1 300 Kč 15600Kč :
10 ST - studánka - dřevěné konstrukce 2x 2 5 000 Kč 10 000 Kč 10 ST - studánka - dřevěné konstrukce 2x 0 5 000 Kč 0 Kč 10 ST - studánka - dřevěné konstrukce 2x 0 5 000 Kč 0 KČ
11 ST studánka - dřevěná konstrukce i 7 000 Kč 7 000 Kč 11 ST studánka - dřevěná konstrukce 0 7 000 Kč 0 KČ 11 ST studánka - dřevěná konstrukce 0 7 000 Kč 0 Kč
12 VY - výhled Chvalovka 1 20 000 Kč 20 000 Kč 12 VY - výhled Chvalovka 0 20 000 Kč 0 Kč 12 VY - výhled Chvalovka 0 20 000 Kč 0 KČ
13 ZB - doplnění zábradlí lávky u studánky 1 3 000 Kč 3 000 Kč 13 ZB - doplnění zábradlí lávky u studánky 0 3 000 Kč 0 Kč 13 ZB - doplnění zábradlí lávky u studánky 0 3 000 Kč 0 Kč

14 OB - orientační body montáž 
dvojnásobného množství tabulek

kpl 10 000 Kč 10 000 Kč

VRN VRN VRN
14 Fotodokumentace stavby 1 500 Kč 500 Kč 14 Fotodokumentace stavby 0 500 Kč 0 Kč 14 Fotodokumentace stavby 0 500 Kč 0 Kč
15 Dokumentace skutečného provedení 1 1 000 Kč 1 000 Kč 15 Dokumentace skutečného provedení 0 1 000 Kč 0 Kč 15 Dokumentace skutečného provedení 0 1000 Kč 0 Kč
16 Zařízení staveniště 1 2 500 Kč 2 500 Kč 16 Zařízení staveniště 0 2 500 Kč 0 Kč 16 Zařízení staveniště 0 2 500 Kč 0 Kč

17 Uvedení komunikací do původního stavu 1 2 500 Kč 2 500 Kč 17 Uvedení komunikací do původního stavu 0 2 500 Kč 0 Kč 17 Uvedení komunikací do původního stavu 0 2 500 Kč 0 Kč

Celkem 820 200 Kč Celkem -57 000 Kč Celkem 80 600 Kč

Rozpočet dle SoD 820 200 Kč
Meněpráce -57 000 Kc
Vicepracc Sl) bUU KC

Celkem 843 800 Kč




